
2010 年 7 月 26 日 

ご投資家の皆様へ 

 

フィデリティ投信株式会社 
 
 
 

「フィデリティ・ＵＳリート・ファンド」の募集再開に関して 

 
 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

「フィデリティ・ＵＳリート・ファンド A（為替ヘッジあり）/B（為替ヘッジなし）」（以下、当ファンド）につきまして

は、現在お買付けのお申込受付を一時停止させていただいておりますが、米国リート市場における流動性が

高くなっていることもあり、追加資金の運用をお引き受けする状況となってきております。つきましては、信託

金限度額を引き上げた上、お買付け申込受付を 2010 年 8月 16日(月)より再開させていただくことになりまし

た。 

 

尚、現状当ファンドの運用が適正に行なわれうる純資産総額は、最大で 7,000 億円から 8,000 億円程度と

見込んでおります。新たに運用の限度額に近づきました際には再度、一時募集停止の措置を取らせていた

だくこともありますので、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

引き続き弊社ならびに当ファンドをご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


